
BRM.0012.9.3.2019 

Protokół  Nr  5/2019 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  28 lutego 2019 r. 

w Urzędzie Miasta Inowrocławia przy ul. Roosevelta 36 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Czas z trwania posiedzenia 14.10-14.15. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

przewodnicząca    - Elżbieta Jardanowska, 

zastępca przewodniczącej  - Maria Stępniowska, 

członkowie:     - Waldemar Wąśniewski, 

     - Maria Żukowska. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła Adriana Herrmann – Naczelnik Wydziału 

Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej. 
    

Listy obecności radnych oraz zaproszonego gościa stanowi załącznik nr 1  do 

protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Dzisiejsze posiedzenie odbywa się w niestandardowym terminie. 

Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w obradach dzisiejszej Komisji 

uczestniczy 4 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji wynoszącego  

4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Ad 2. Przyjęcie porządek dziennego posiedzenia. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco: 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Sprawy wymagające opinii Komisji (zaopiniowanie projektu uchwały). 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przystąpiono do jego realizacji. 
 

Ad 3.  Sprawy wymagające opinii Komisji (zaopiniowanie projektu uchwały). 

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Proszę panią Naczelnik o przedstawienie projektu uchwały. 
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Adriana Herrmann – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie zamiaru i przyczyn podziału amorządowej 

instytucji kultury Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu – załącznik nr 2  

do protokołu. 

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Pani Naczelnik bardzo szczegółowo przedstawiła projekt uchwały. Nie widzę 

chętnych do zadawania pytań. Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego 

projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja 

Oświaty i Kultury podjęła uchwałę nr 7/2019 o pozytywnym zaopiniowaniu 

projekt uchwały w sprawie zamiaru i przyczyn podziału samorządowej instytucji 

kultury Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu.  

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 
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